Проект

ДУМА ГОРОДА ТОМСКА

РЕШЕНИЕ

05.11.2019 № _________

О внесении изменения в решение

Думы Города Томска от 15.11.2011

№ 257 «Об установлении расчетной

единицы, применяемой для

исчисления должностных окладов

лиц, замещающих муниципальные

должности в муниципальном

образовании «Город Томск», и

о внесении изменений в отдельные

решения Думы города Томска»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями

законодательства Томской области, в соответствии с Законом Томской области от 05.08.2011

№ 157-ОЗ «О расчетной единице», руководствуясь Уставом Города Томска,

Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Города Томска от 15.11.2011 № 257 «Об установлении

расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих

муниципальные должности в муниципальном образовании «Город Томск», и о внесении

изменений в отдельные решения Думы города Томска» изменение, заменив в пункте 1

цифры «1108,68» цифрами «1214,17».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету,

экономике и собственности Думы Города Томска (К.Л.Новожилов).

Председатель

Думы Города Томска

______________С.Ю.Панов

Мэр Города Томска

_______________И.Г.Кляйн

consultantplus://offline/ref=67EE4069FF3ADAA30E19E448E0C64FFF2B9BCFF578337BD9F403D238862423D8W5X0J
consultantplus://offline/ref=67EE4069FF3ADAA30E19E448E0C64FFF2B9BCFF5793B72D8F003D238862423D8W5X0J
consultantplus://offline/ref=67EE4069FF3ADAA30E19E448E0C64FFF2B9BCFF5793B72D8F003D238862423D850AB6BA5D6593166558B09WBXBJ